meses,  a  iniciar-se  em 03/06/2025  a  encerrar-se  em  02/06/2026,  conforme  justificativa  de

responsabilidade da Secretaria Municipal de Esporte e Lazer, às fls. 642/644 e Plano de Trabalho

atualizado às fls. nº 575/595.

CLÁUSULA SEGUNDA: DO VALOR E DOS RECURSOS: O valor  do Termo de Colaboração

passa a ser de R$ 231.116,00 (duzentos e trinta e um mil, cento e dezesseis reais).

Av. João Ramalho, Nº 205, Vila Noêmia, Mauá, SP, CEP 09371-520,
                                                        Fone 4512-7500, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, Site www.maua.sp.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por Alexandre Abussamra Do Nascimento.

[...]

COORDENADORIA DE LICITAÇÕES, MATERIAIS E PATRIMÔNIO

CLÁUSULA TERCEIRA:     DA LIBERAÇÃO DOS RECURSOS  :  Os recursos para cobertura das

despesas decorrentes desta parceria serão liberados à entidade em 03 (três) parcelas, sendo a

PRIMEIRA no valor de R$ 93.402,00 (noventa e três mil, quatrocentos e dois reais), a SEGUNDA

no valor de R$ 78.467,00 (setenta e oito mil, quatrocentos e sessenta e sete reais), e a TERCEIRA

no  valor  de  R$  59.247,00  (cinquenta  e  nove  mil  e  duzentos  e  quarenta  e  sete  reais)  em

conformidade com o plano de trabalho.

CLÁUSULA QUARTA:  Integra o  presente  Termo de Aditamento,  os elementos  constantes  do

Processo  Administrativo  em  epígrafe,  especialmente  os  documentos  e  as  justificativas  de

responsabilidade da  Secretaria Municipal de  Esportes e Lazer  às fls.